
EVROPSKÁ UNIE
Evropský Sond pro regsofklínt rozvoj
Operační program Životni prostředí

Číslo smlouvy: 2019/04997/OSR/DSM/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb

ze dne 11. 11. 2019 na realizaci akce:

Ochrana hnízdišť netopýrů

v rámci realizace projektu
„Podpora biodiverzity v Olomouckém kraji - péče o vybrané evropsky významné

lokality"

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

Olomoucký kraj

Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc

60609460

CZ60609460

Česká spořitelna, a.s.

a

Poskytovatel:

Zastoupený:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ZENDULKA s.r.o.

Tomášem Zendulkou, jednatelem

Bukovany 100, 779 00 Olomouc

26836581

CZ26836581

Česká spořitelna, a,s.

Obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 28005

(dále jen „poskytovatel")



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“ nebo „tento dodatek") ke Smlouvě 

na poskytování služeb č. 2019/04997/OSR/DSM ze dne 11. 11. 2019:

ČÁST A.

Dne 11. 11. 2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu na poskytování služeb 
č. 2019/04997/OSR/DSM, na realizaci akce Ochrana hnízdišť netopýrů v rámci 
realizace projektu „Podpora biodiverzity v Olomouckém kraji - péče o vybrané 
evropsky významné lokality"

ČÁST B.
V rámci čl. II. Smlouvy na poskytovémí služeb se na základě dohody smluvních stran 
tímto Dodatkem č. 1 nově upravuje rozsah specikace služeb.

Smluvní strany se déle vzhledem ke změně rozsahu specifikace služeb dohodly na 
změně celkové ceny uvedené ve Smlouvě na poskytovémí služeb, a to následovně:

Méněpráce 
v Kč bez 

DPH

vícepráce
Popis změn

v Kč bez DPH

Změny vyvolané realizací

1) Hanušovice - Odpočet v souvislosti s 
náklady na skládkovné a použití jeřábu 
pro dopravu materiálu (§222 odst. 4)

-13 510,00

2) Veselíčko - Odpočet v souvislosti s 
náklady na skládkovné a použiti jeřábu 
pro dopravu materiálu (§222 odst. 4)

-5 217,50

3) Velké Losiny - Odpočet v souvislosti 
s náklady na skládkovné a použití jeřábu 
pro dopravu materiálu (§222 odst. 4)

-2 457,50

4) Velké Losiny - vícepráce zvětšení 
plochy pokládky geomříže, PVC folie a 
dřevěné podlahy v místě realizace 
(§222 odst. 4)

19 675,00

19 675.00 -21 185.00Vícepráce a méněpráce celkem

-1 510,00Změna Ceny služeb CELKEM

Strana 2 (celkem 4)



V rámci 61. IV. Smlouvy na poskytovámí služeb se na základě dohody smluvních 
stran nově upravuje odst. 1:

Při zpracování dodatku 6. 1 vyšlo najevo, že ve Smlouvě na poskytovámí služeb 
ze dne 11. 11. 2019 byla pro stanovení částky „cena díla celkem včetně DPH“ 
použita zaokrouhlená částka uvedená v návrhu smlouvy na poskytovámí služeb, 
která byla součástí nabídky. V rámci správného zaúčtováni DPH se chybná částka 
„cena díla celkem včetně DPH" v textu smlouvy upravuje v rámci tohoto dodatku 
a navyšuje se o 0,38 Kč (cena díla celkem včetně DPH).

V souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 
„Rozpočet - vícepráce a méněpráce" a v souladu s úpravou DPH, bude cena za 
provedení služeb činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena celkem dle Smlouvy na 
poskytováni služeb 634 953,21 133 340,17 768 293,00

Změna ceny dle Dodatku č. 1 -1 510,00 -317,10 -1 827,10
Změna ceny dle Dodatku č. 1 - 
úprava DPH 0 0 0,38

Celková cena Smlouvy na
poskytováni služeb včetně 
ceny uvedené v tomto 
Dodatku č. 1

633 443,21 133 023,07 766 466,28

ČI. IV. odst. 1 Smlouvy na poskytování služeb nově zní:

1, Cena služeb celkem činí:

cena služeb celkem bez DPH 
21% DPH
Cena služeb celkem včetně DPH

633 443,21 Kč 
133 023,07 Kč 
766 466,28 Kč

(Cena služeb celkem včetně DPH slovy: sedm set šedesát šest tisíc čtyři sta 
šedesát šest korun českých dvacet osm haléřů)

Poskytovatel je plátce DPH.

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy na poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem 
č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 31. 3. 2020 
v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje 
č. 1/2020 Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

1.

Strana 3 (celkem 4)



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

7. Přílohy dodatku:

1. Rozpočet - vícepráce a méněpráce

dne.V.V Olomouci dne

Za poskytovatele:Za objednatele:

Tomáš Zendulka 
ZENDULKA s.r.o.

Ladislav Okleštěk 
hejtman Olomouckého kraje

Strana 4 (celkem 4)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 302017HAN Ochrana letni kolonie netopýrů

Objekt: 1 Kostel sv. Mikuláše Hanušovice

Rozpočet: 1 Prostor půdy a krovu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZENDULKA s.r.o. IČO: 26836581 
DIČ: CZ 26836581Bukovany100 

779 00, Olomouc
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -13 510,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -13 510,00 CZK

Základní DPH 21 % -2 837,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -16 347,10 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Typ dílu CelkemNázevČíslo %

PSV -13 510,00 100Konstrukce tesařské762

-13 510,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Ochrana letni kolonie netopýrůS: 302017HAN

Kostel sv. Mikuláše HanušoviceO: 1

Prostor půdy a krovuR: 1

Čisto položkyP.č. Název položky MJ Celkemmnožství cena/MJ
Díl: 762 Konstrukce tesařské -13 510,00

-2 470,00 
-11 040,00

979990191
171156461200

6 Poplatek za skládku suti

Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28

2,00000

12,00000

-1 235,00 
-920,00

t

10 Sh



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 302017 VL Ochrana letní kolonie netopýrů - lázně Velké Losiny 

Lázeňský hotel Eliška 

Půdní prostory

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZENDULKA s.r.o. IČO: 26836581 
DIČ: CZ 26836581Bukovany100 

779 00, Olomouc
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 19 675,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19 675,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 675,00 CZK

Základní DPH 21 % 4131,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 23 806,75 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka t z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

19 675,00 100Konstrukce tesařské PSV762

10019 675,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Ochrana letni kolonie netopýrů - lázně Velké LosinyS: 302017 VL

O: Lázeňský hotel Eliška1

Půdní prostoryR: 1

Číslo položkyP.č. Název položky cena/ MJMJ množství Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 19 675,00

1 289972111

711471051

Položení geomřiže, včetně dodávky

Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně, včetně
dodávky folie

Montáž ukončovaci lišty , včetně dodávky plastového L 
profilu__________

m2 50,00000

45,50000

82,70

280,00

4 135,00

3 m2 12 740,00

7118231294 20,00000 140,00 2 800,00m



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 302017 VL Ochrana letní kolonie netopýrů - lázně Velké Losiny 

Lázeňský hotel Eliška 

Půdní prostory

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZENDULKA s.r.o. IČO: 26836581 
DIČ: CZ 26836581Bukovany100 

779 00, Olomouc
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -2 457,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 457,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -2 457,50 CZK

Základní DPH 21 % -516,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -2 973,58 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu CelkemNázev

-2 457,50 100PSVKonstrukce tesařské762

-2 457,50 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 302017 VL Ochrana letní kolonie netopýrů - lázně Velké Losiny

O: 1 Lázeňský hotel Eliška

R: 1 Půdní prostory

Číslo položkyP,č. Název položky cena/ MJMJ množství Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -2 457,50

-617,50 
-1 840,00

6 979990191

171156461200
Poplatek za skládku suti t 0,50000

2,00000
-1 235,00 

-920,0016 Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28 Sh



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 302017VES Ochrana letní kolonie netopýrů 

Zámek Veselíčko 

Půda

Objekt:

Rozpočet:

1

1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZENDULKA s.r.o. 
Bukovany100 
779 00, Olomouc

IČO: 26836581 
DIČ: CZ 26836581

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -5 217,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -5 217,50
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -5 217,50 CZK

Základní DPH 21 % -1 095,68 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -6 313,18 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Názevčísle Celkem %Typ dílu

100-5 217,50Konstrukce tesařské PSV762

100-5 217,50Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Ochrana letni kolonie netopýrůS: 302017VES

O: 1 Zámek Veseličko

PůdaR: 1

Čislo položkyP.č. Název položky CelkemMJ cena / MJmnožství
Díl: 762 Konstrukce tesařské -5 217,50

6 979990191

171156461200

Poplatek za skládky suti 
Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28

0,50000
5,00000

-1 235,00 
-920,00

t -617,50
13 Sh -4 600,00


